



ایران، مربوط به قبل از انقلاب است و بیش از ۱۱-۱۰ سال از اختصاص اول شهریور به عنوان روز پزشک نمی‌گذرد.

همتی به خرج دهید و یک یا علی بگویید و امسال یا حداقل سال آینده، مطالب متنوعی در مورد روز داروسازی ایران از جمله تاریخچه تعیین این روز، درد دل داروسازان شاغل در داروخانه‌ها شرکت‌های توزیع و صنایع داروسازی، مصاحبه با برخی از پیش‌کسوتان داروسازی ایران و ... تهیه و تدارک ببینید.

در پایان پنجم شهریور، روز داروسازی ایران را به تمامی داروسازان تبریک می‌گوییم و امیدوارم ما

دکتر حسین ع از رشت برای ماهنامه دارویی رازی چنین می‌نویسند:

«... سال تا سال، روز پنجم شهریور می‌آید و می‌رود، شما با یک سرمقاله برای رازی، سر و ته قضیه را به هم می‌آورید. به راستی، روز داروسازی ایران در همین یک سرمقاله خلاصه می‌شود. به نشریات پزشکی توجه کنید، سر تا سر شماره‌شان را به مطالب متنوع در مورد روز پزشک اختصاص می‌دهند و آن چنان در این عرصه پیش رفته‌اند که بسیاری از آنان فکر می‌کنند، روز داروسازی ایران بعد از روز پزشکی تعیین شده است. حال آن‌که تعیین پنجم شهریور، به عنوان روز داروسازی

داروسازان نیز همت کنیم و با همبستگی و اتحاد بیشتر بتوانیم جایگاه واقعی خود را در عرصه نظام سلامت تثبیت کنیم...»

* * *

دکتر مجید ز از تهران برای رازی چنین نگاشته‌اند:

«... من در صنایع دارویی مشغول به کار هستم نشریه رازی، مجله خوب و پربراری است اما بسیاری از مقالات آن به فارماکولوژی یا گیاهان دارویی اختصاص دارد و این نشریه فاقد مقالاتی در زمینه داروسازی و صنعت دارویی می‌باشد. من از شما خواهش می‌کنم تا توجهی به مقالات متنوع در زمینه صنعت داروسازی، بیوفارماسی و ... بفرمایید و در این زمینه هم کار کنید...»

رازی: دوست و همکار عزیز، همین شماره که پیش رو دارید، مربوط به صنعت داروسازی می‌باشد. البته، حق با شماست و مقالات رازی در این زمینه بسیار اندک می‌باشد که با توجه به ترکیب هیات تحریریه رازی خیلی هم دور از ذهن نیست. ما در اینجا از شما و سایر همکاران گرامیمان درخواست

می‌کنیم تا خود دست به کار شوید و به ماهنامه دارویی رازی در این زمینه کمک و یاری رسانید. ما نیز، به نوبه خود، پذیرای مقالات شما در این زمینه هستیم و خوشحال خواهیم شد تا هر ماه مقاله‌ای مربوط به صنایع داروسازی در نشریه رازی داشته باشیم.

* * *

دکتر رعنا الف در نامه خود به ماهنامه دارویی رازی می‌نویسند:

«... من اگر به جای مدیر مسؤول و سردبیر نشریه رازی بودم، شماره‌ای را به داستان حق فنی داروسازان اختصاص می‌دادم. باور کنید که اگر حق فنی داروسازان نباشد، با این وضعیت پرداخت شرکت‌های بیمه‌گذار و قوانین چپ و راست سازمان غذا و دارو که باعث کاهش جوایز و مدت پرداخت چک‌ها شده است، باید در داروخانه را بسته و به دنبال کار دیگر برویم. مگر نیست این که می‌گویید، رازی صدای داروسازان ایران است؟ پس صدای ما را به گوش مسؤولان برسانید. منتظر شماره‌ای هستیم که کاملاً مربوط به حق فنی داروسازان باشد...»

